
ZARZĄDZENIE NR 78/2013
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 17 października 2013 r.

w sprawie powołania Komisji Etyki.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 4 Kodeksu Etycznego pracowników Urzędu Gminy Działdowo stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 12/2012 Wójta Gminy Działdowo z dnia 30 stycznia 2013 r. zarzadza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Etyczną w składzie: 

1) Baszczewska Anna - przewodnicząca komisji 

2) Margalski Mariusz - członek komisji 

3) Dolińska Danuta - członek komisji 

4) Baranowski Mirosław - członek komisji 

5) Bartkowska Sylwia - członek komisji

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 3CC8ED2D-3EEE-43A6-B982-CAAE30D55663. Przyjety Strona 1




